ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА   МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

БУА  ШЭhЭР СОВЕТЫ

 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БУИНСКИЙ

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БУИНСКИЙ

  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

         КАРАР

РЕШЕНИЕ

15 июня 2015 года                   №1-46

«О назначении выборов депутатов

Буинского городского Совета

Республики Татарстан третьего созыва»

В соответствии с пунктами 3, 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 6, частью 1 статьи 105 Избирательного ко-

декса Республики Татарстан от 7 мая 2007 года №21-ЗРТ, пунктом 3 статьи 12  Устава муни-

ципального образования город Буинск Буинского муниципального района Республики Татар-

стан Буинский городской Совет решил:

1. Назначить выборы депутатов Буинского городского Совета Республики Татарстан

третьего созыва на 13 сентября 2015 года.

2. Обнародовать настоящее решение путем опубликования в районной газете «Байрак»

(«Знамя», Ялав»), размещения на специально оборудованных информационных стендах и на

официальном сайте Буинского муниципального района Республики Татарстан в информаци-

онно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Буинска,

председатель Совета       А.К.Айзетуллов